



Universal Food Supply ApS

Hopballevej 7
7300 Jelling
CVR-nr. 34059284

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Lars Foged Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Universal Food Supply ApS

Hopballevej 7

7300 Jelling

CVR-nr.: 34059284

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Secher Foged Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af trading med fødevarer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende set i lyset af de investeringer, der har været i virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.683.782	(68.023)
Personaleomkostninger	1	(1.623.157)	(199.260)
Driftsresultat		60.625	(267.283)
Andre finansielle indtægter		198	(582)
Andre finansielle omkostninger		(31.491)	(8.090)
Resultat før skat		29.332	(275.955)
Skat af årets resultat		(17.183)	55.954
Årets resultat		12.149	(220.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.149	(220.001)
Resultatdisponering		12.149	(220.001)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.369.806	615.916
Udskudt skat		38.771	55.954
Andre tilgodehavender		444.231	39.608
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Tilgodehavender		1.854.808	715.478
Likvide beholdninger		1.207.295	65.485
Omsætningsaktiver		3.062.103	780.963
Aktiver		3.062.103	780.963

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(74.823)	(86.972)
Egenkapital		5.177	(6.972)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.696	302.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		280.746	177.992
Anden gæld		2.041.484	307.654
Kortfristede gældsforpligtelser		3.056.926	787.935
Gældsforpligtelser		3.056.926	787.935
Passiver		3.062.103	780.963

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(86.972)	(6.972)
Årets resultat	0	12.149	12.149
Egenkapital ultimo	80.000	(74.823)	5.177

Noter

1 Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.501.272	185.176
Pensioner	99.720	13.200
Andre omkostninger til social sikring	22.165	884
	1.623.157	199.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1
